RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR

EDITAL N° 014/2025 DE CONVOCAÇÃO DE CLASSIFICADOS
Processo Seletivo Simplificado — Edital 05.2024

A Secretária Municipal de Educação de Luziânia, Estado de Goiás,

no uso de suas atribuições conferidas nos termos do art. 37, inciso IX da

Constituição Federal, do art. 92, inciso X, da Constituição Estadual de Goiás, do

art. 2º da Lei Municipal n° 3.908/2017, do Decreto Municipal n° 139 de 26 de abril

de 2024, e demais instrumentos legais mediante as condições estabelecidas no

Edital 005.2024 de 16 de dezembro de 2024;

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os CLASSIFICADOS aprovados, para ampla

concorrência e PCD, dentro das áreas especificas, conforme classificação

publicada em 29 de janeiro de 2025, 3ª retificação, para entrega da

documentação pertinentes à contratação, na forma do Anexo II deste Edital, na

Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Educação de

Luziânia/GO, no dia 20 de fevereiro de 2025, a partir das 8h. Conforme crograma

de atendimento em anexo II.

Art. 2º - Na hipótese de não apresentação do candidato no dia e horário

previstos, novo edital poderá ser publicado convocando novos classificados,

obedecendo a ordem de classificação, de acordo com a necessidade da

Administração Pública.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA/GO,

aos 18 (dezoito) dias do mês de fevereiro de 2025 (dois mil e vinte e cinco).

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA
Secretária Municipal de Educação

   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR

ANEXO I

RELAÇÃO DE CONVOCADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME ÁREA ESPECÍFICA

2º MARIA DE JESUS CASTRO DE OLIVEIRA Língua Portuguesa

3º ADRIELLY ALVES MEIRELES
Língua Portuguesa

4º LEONARDO VIVALDO DA SILVA
Língua Portuguesa

5º
RAYANE TAMARRARA ANDRADE DE

LIMA
Língua Portuguesa

6º ROGÉRIO GOMES PEREIRA VITORINO
Língua Portuguesa

7º ADRIANA HELENA DE SOUSA
Língua Portuguesa

1º PCD ILZA MARIA DOS REIS CHAGAS
Língua Portuguesa

CLASSIFICAÇÃO NOME ÁREA ESPECÍFICA

3º MALBA CARVALO LUSTOSA PIMENTEL MATEMÁTICA

4º ANGELA MARIA BORGES DE OLIVEIRA MATEMÁTICA

5º CROMÁCIO JOSÉ DASILVA NETO MATEMÁTICA

6º DAYANE SILVA SOARES RICARDO MATEMÁTICA

7º GABRIELA MENDONÇA PINHEIRO
RODRIGUES

MATEMÁTICA

8º GERLY CRISTINA BARROS DE
OLIVEIRA

MATEMÁTICA

9º GRAZIELA DE SOUZA DIAS MATEMÁTICA

1º PCD PATRÍCIA ITACARAMBY DA COSTA MATEMÁTICA

   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR

CLASSIFICAÇÃO NOME ÁREA ESPECÍFICA

2º MARINETE FERREIRA DA SILVA GEOGRAFIA

3º ALESSANDRA RESENDE DUARTE DA
CUNHA

GEOGRAFIA

1º PCD KEILLA ROBERTA FELIX GOMES GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO NOME ÁREA ESPECÍFICA

1º FRANCISCO PEREIRA DA SILVA FILHO ARTE

2º AURENICE GOMES BARBOSA ARTE

CLASSIFICAÇÃO NOME ÁREA ESPECÍFICA

1º FRANCISCO DE ASSIS NUNES FILHO HISTÓRIA

2º ROSANGELA DE OLIVEIRA SANTA RITA HISTÓRIA

1º PCD PRISCYLLA FERREIRA CAMPOS HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME ÁREA ESPECÍFICA

2º DANIEL TEIXEIRA DE LIMA INGLÊS

3º GABRIEL MANTOVANI BARRETO INGLÊS

4º JOSÉ WYTINEY CARVALO DA SILVA INGLÊS

CLASSIFICAÇÃO NOME ÁREA ESPECÍFICA

1º HENRIUE CALAZANS DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA

2º FERNANDA DE MACEDO PONTES EDUCAÇÃO FÍSICA

3º FRANCIELLE BARBOSA DA
CONCEIÇÃO SILVA

EDUCAÇÃO FÍSICA

4º RAFAEL NUNES DE JESUS EDUCAÇÃO FÍSICA

   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR

CLASSIFICAÇÃO NOME ÁREA ESPECÍFICA

1º GILBERTO LIMA ARAÚJO CIÊNCIAS

2º PAULINO BAMBI CIÊNCIAS

3º MÁRCIO CRISTIANO PONTES COSTA
CARDOSO

CIÊNCIAS

1º PCD PABLO RAPHAEL DO NASCIMENTO CIÊNCIAS

   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR

ANEXO II

CRONOGRAMA DE CONVOCAÇÃO (20/02/2025)
HORÁRIO CONVOCADOS

08:00

Gilberto Lima Araújo Henrique Calazans dos Santos

Maria de Jesus Castro de Oliveira Daniel Teixeira de Lima

Francisco Pereira da Silva Filho Francisco de Assis Nunes Filho

Keilla Roberta Feliz Gomes Patrícia Itacaramby da Costa

Malba Carvalho Lustosa Pimentel

Adriana Helena de Sousa

09:30

Paulino Bambi

Fernanda de Macedo Pontes Adrielly Alves Meireles Gabriel

Montavani Barreto Aurenice Gomes Barbosa Priscylla

Ferreira Campos Mariente Ferreira da Silva

Angela Maria Borges de Oliveira

Graziela de Souza Dias

11:00

Pablo Raphael do Nascimento Francielle Barbosa da Conceição

Leonardo Vivaldo da Silva

José Wytiney Carvalho da Silva Rosangela de Oliveira Santa Rita

Alessandra Resende Duarte da Cunha Cromácio José da Silva Neto

Ilza Maria dos Reis Chagas

14:00

Márcio Cristiano Pontes Costa Rafael Nunes de Jesus

Rayane Tamarrara Andrade de Lima Rogério Gomes Pereira Vitorino

Dayane Silva Soares Ricardo

Gabriela Mendonça Pìnheiro Rodrigues Gerly Cristina Barros de Oliveira